

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Кафедра рентгенологии и ультразвуковой диагностики																							
202	Заведующий кафедрой													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203A	Профессор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204A (203 A)	Профессор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205A (203 A)	Профессор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206A	Доцент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207A (206 A)	Доцент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208A (206 A)	Доцент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209A (206 A)	Доцент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210A (206 A)	Доцент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211A (206 A)	Доцент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
212A (206 A)	Доцент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Старший лаборант													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра семейной медицины с курсами клинической лабораторной диагностики, психиатрии и психотерапии																							
214	Заведующий кафедрой													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215A	Профессор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216A (215 A)	Профессор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217A (215 A)	Профессор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218A (215 A)	Профессор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219A (215 A)	Профессор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220A	Доцент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221A (220 A)	Доцент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222A (220 A)	Доцент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223A (220 A)	Доцент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224A (220 A)	Доцент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225A (220 A)	Доцент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226A (220 A)	Доцент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227A (220 A)	Доцент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228A (220 A)	Доцент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229A	Ассистент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230A (229 A)	Ассистент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
231A (229 A)	Ассистент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232A (229 A)	Ассистент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233A (229 A)	Ассистент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234A (229 A)	Ассистент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235A (229 A)	Ассистент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236A (229 A)	Ассистент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237A (229 A)	Ассистент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра гастроэнтерологии																							
238	Заведующий кафедрой													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239A	Профессор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240A (239 A)	Профессор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241A	Доцент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242A (241 A)	Доцент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243	Ассистент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
244A	Старший лаборант													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245A (244 A)	Старший лаборант													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246	Лаборант 5-го разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра урологии																							
247	Заведующий кафедрой													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248A	Профессор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249A (248 A)	Профессор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250A	Доцент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251A (250 A)	Доцент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252A	Доцент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(250 A)																							
253A (250 A)	Доцент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254A (250 A)	Доцент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255A (250 A)	Доцент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Ассистент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Старший лаборант													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра терапии, кардиологии и функциональной диагностики с курсом нефрологии																							
258	Заведующий кафедрой													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259A	Профессор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260A (259 A)	Профессор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261A (259 A)	Профессор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262A (259 A)	Профессор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263A (259 A)	Профессор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
264A (259 A)	Профессор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265A (259 A)	Профессор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
266A	Доцент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
267A (266 A)	Доцент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
268A (266 A)	Доцент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
269A (266 A)	Доцент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
270A (266 A)	Доцент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271A	Доцент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(266 A)																							
272A (266 A)	Доцент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
273A (266 A)	Доцент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274A (266 A)	Доцент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
275A (266 A)	Доцент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
276A (266 A)	Доцент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
277A (266 A)	Доцент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
278A	Ассистент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
279A (278 A)	Ассистент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
280A (278 A)	Ассистент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
281A (278 A)	Ассистент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
282A (278 A)	Ассистент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
283A (278 A)	Ассистент													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационно-технического обеспечения Медицинского аттестационно-симуляционного центра																							
284	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел обеспечения симуляционной подготовки Медицинского аттестационно-симуляционного центра																							
285	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел аттестации и аккредитации																							
286	Методист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.01.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник административно-
хозяйственного управления

(должность)

(подпись)

Бачманов Дмитрий Валерьевич

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель председателя комиссии, секретарь комиссии - Начальник отдела эксплуатации, охраны труда и пожарной безопасности

(должность)

(подпись)

Нестеров Геннадий Алексеевич

(ФИО)

(дата)

И.о. главного бухгалтера

(должность)

(подпись)

Рыжова Лилия Анатольевна

(ФИО)

(дата)

Руководитель медицинского аттестационно-симуляционного центра, председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Репин Илья Геннадьевич

(ФИО)

(дата)

Начальник отдела кадровой политики

(должность)

(подпись)

Вещикова Анастасия Борисовна

(ФИО)

(дата)

Ведущий экономист

(должность)

(подпись)

Степанова (Иванина) Полина Сергеевна

(ФИО)

(дата)

Заведующий складом

(должность)

(подпись)

Хидешели Ирина Вячеславовна

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Русакова Юлия Владимировна

(ФИО)

(дата)